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                                                            Tutkimus yksikössä kohdistuu ihmisyhteisöjen viestinnällisen, kulttuurisen ja historiallisen kehityksen analysoimiseen eri elämänalat huomioivasta perspektiivistä. Tutkimus on monitieteistä ja yhdistää eri alojen vahvuuksia mutta kohdentuu yksikön peruskokoonpanon mukaisesti arkeologiaan, historiaan, informaatio- ja viestintätutkimukseen, kulttuuriantropologiaan sekä tieteiden ja aatteiden historiaan. Tutkimuksen strategisia painoaloja ovat terveys, ympäristö ja hyvinvointi erityisesti Pohjois-Euroopan kontekstissa.
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                                                            Arkeologinen tutkimus on Oulussa jäsentynyt erityisesti seuraaviin teemoihin ja aloihin:

	Pohjoinen menneisyys, ympäristö ja kulttuuriset prosessit
	Historiallinen arkeologia
	Bioantropologia ja eläinosteologia

Ensimmänen Oulun yliopiston toteuttama arkeologinen kaivaus järjestettiin yhdessä Pohjois-Pohjanmaan museon kanssa Muhoksen Hangaskankaalla vuonna 1968. Arkeologian laboratorio perustettiin vuonna 1975. Laajamittainen kaivaustoiminta alkoi vuonna 1973. Kohteina olivat Kemi- ja Tornionjokilaakson historiallisen ajan asuinpaikat. Tuloksena oli runsas ja moninainen löytömateriaali, joka tarvitsi pikaista jatkokäsittelyä. Työskentely keskiajalle ja uudenajan alkuun ajoittuvissa kohteissa jatkui 1980-luvun loppupuolelle saakka.

Jo 1980-luvun alussa arkeologien kiinostus alkoi kuitenkin suuntautua asteittain Perämeren rannikon rauta- ja pronssikauden tutkimukseen. Neoliittisen kivikauden tutkimus sai puolestaan uudenlaisen näkökulman Yli-Iin Kierikin alueen kivikautisten kohteiden laajuuden selvittyä 1990-luvulla. Arkeologian oppiaine on osallistunut neoliittisen kivikauden tutkimukseen kansaivälisissä ja kansallisissa tutkimusprojekteissa. Koko oululaisen arkeologisen tutkimushistorian ajan oululaiset tutkijat ovat osallistuneet aktiivisesti myös Välimeren alueella tehtyihin tutkimusprojekteihin sekä Rooman ja sen ympäristön alueella että Pompeijissa. 

Oulussa ryhdyttiin kehittämään bioantropologista ja osteologista arkeologian tutkimusta voimakkaasti 2000-luvun alussa. Samaan aikaan tutkimuksessa palattiin osittain juurille ja historiallisen arkeologian tutkimusta ryhdyttiin kehittämään arkeologian oppiaineessa. Nykyisin tutkimuksen kohteena ovat pohjoinen esihistoria, Lapin muinaisjäännökset, bioarkeologia sekä pohjoinen historiallinen arkeologia.

Oululaisen arkeologian vahvuus on aktiivinen vuorovaikutus ympäröivän yhteiskunnan ja toimijoiden kanssa. Aktiivinen kenttätyö ja yhteistyö kenttätöitä tekevien tahojen kanssa on ensiarvoisen tärkeää arkeologiselle tutkimukselle. Arkeologian laboratorio järjestää kenttäkursseja opiskelijoille sekä tarjoaa tutkijoille tilat ja välineet kenttätöihin.

Arkeologian laboratorio

Oulun yliopiston arkeologian laboratorion tehtävänä on tutkia, konservoida ja julkaista arkeologista ja kulttuurihistoriallista esineellistä materiaalia. Lisäksi se on arkeologisten kenttätutkimusten keskus Oulun yliopistossa, mitä varten laboratoriolla on käytössään oma kaivaussvälineistö sekä konservointilaboratorio. Laboratoriossa tehdään yhteistyö- ja tilaustutkimuksia arkeologian ja konservoinnin alalla.

Arkeologian laboratorio sijaitsee Linnanmaan yliopistoalueella. Kesäkuussa 2017 laboratorio muutti uusiin tiloihin campuksen J-sisäänkäynnin yhteyteen.

Henkilökunta

Arkeologian laboratoriossa työskentelee tällä hetkellä kolme henkilöä:

- Janne Ikäheimo, yliopistonlehtori (huone MN109, p. 0294 483 345)

- Jari Heinonen, konservaattori (huone MN108-1, p. 0294 483 235) 

- Jari Okkonen, yliopistonlehtori (huone MN107, p. 0294 483 321)

Kirjasto/arkisto

Arkeologian laboratoriossa säilytetään Oulun yliopiston kenttätoiminnan yhteydessä syntynyttä dokumentaatiota sekä kaivaus- ja inventointiraportteja. Lisäksi laboratorioon on kopioitu Museoviraston topografisesta arkistosta Pohjois-Suomea käsittelevää arkistoaineistoa.

Luu-/esinesali MN104

Salia käytetään arkeologian oppiaineen opetus- ja tutkimustilana. Salin varaustilanteen näet tästä linkistä.

Yhteystiedot

Arkeologian laboratorio

PL 1000

90014 OULUN YLIOPISTO
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                                                            Historiantutkijat ovat erikoisasiantuntijoita kysymyksissä, jotka auttavat ymmärtämään menneisyyden ja nykypäivän suhdetta. Oulun yliopiston tutkijoiden erikoisaluetta ovat muun muuassa transkulttuuriset kohtaamiset, historia- ja muistinpolitiikat, kolonialistinen lääketiede, tietoverkostot ja kehitysyhteistyö, ympäristöhistoria, arktisen alueen terveys ja hyvinvointi, pohjoismainen lapsuuden ja nuoruuden historia, sekä pakkomuutto ja maahanmuuttopolitiikat. Teemme kansainvälistä ja poikkitieteellistä tutkimusta yhteistyössä eri tutkijoiden ja instituuttien kanssa.

Yksikössömme on käynnissä useita tutkimusprojekteja edellä kuvatuista teemoista. Projekteja ja niissä toimivia varttuneita ja nuorempia tutkijoita rahoittavat Suomen Akatemia sekä yksityiset säätiöt.

Historiantutkijat ovat osa Oulun yliopiston tutkimuksen strategista aluetta Ihmiset muuttuvassa maailmassa.
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                                                            Informaatiotutkimus kuuluu viestintätieteiden alaan. Se tutkii informaation välittymistä ja siihen liittyviä tekijöitä tiedon tuottajien ja käyttäjien kesken sekä nykyisin aikaisempaa enemmän myös uuden tiedon luomista ja sitä edistäviä tekijöitä. Oulun yliopiston informaatiotutkimuksen ja viestinnän yksikössä tehdään kansallisesti ja kansainvälisesti merkittävää perus-, soveltavaa ja tilaustutkimusta. Informaatiotutkimus menestyi erinomaisesti viestintätieteiden tutkimuksen laadun tieteenala-arvioinnissa vuonna 2013 (ks. Suomen Akatemia) sekä Oulun yliopiston kansainvälisessä tutkimuksen laadun arvioinnissa vuosina 2007 ja 2014.

Tutkimus on monitieteistä ja tieteidenvälistä. Yhteistyötä tehdään esimerkiksi kliinisen lääketieteen, lääketieteen tekniikan, kansaterveystieteen, terveysliikuntatieteen, ravitsemustieteen, kasvatustieteen sekä tietojärjestelmätieteen ja tekniikan eri alojen kanssa. Keskeisiä yhteistyöyliopistoja ovat Åbo Akademi, Tampereen yliopisto, Sheffieldin yliopisto ja Tsukuban yliopisto.
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                                                            Oulun yliopiston kulttuuriantropologian oppiaineen tutkimuksen painopistealueita ovat pohjoiset kulttuurit, kulttuurien nykyilmiöt ja vuorovaikutus sekä ympäristö-, terveys- ja soveltava antropologia.

Tutkimus- ja opetushenkilökuntamme on tarkastellut esimerkiksi perinteisten elinkeinojen muutos- ja adaptaatioprosesseja, kulttuurisia käsityksiä ihanneruumiista ja shawnee-intiaanien politiikkaa. Teorian saralla olemme kiinnostuneita ihmisten ja heidän ympäristönsä välisestä vuorovaikutuksesta poliittisen ekonomian ja ekologian perspektiivistä, gender-tutkimuksesta ja ruumisteorioista sekä kulttuuristen käsitysten ja maailmankuvien kognitiivisesta analyysistä.

Teemme tutkimusyhteistyötä useissa hankkeissa ja projekteissa.
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                                                            Tieteiden ja aatteiden historiassa tutkitaan ihmisen ajattelua ja sen muutoksia monipuolisesti. Aatteiden historia keskittyy menneisyyden ihmisten uskomuksiin, toiveisiin ja pelkoihin – siihen, millaiseksi he ovat mieltäneet yhteiskuntansa, luonnon ja ihmisluonnon. Aatteiden historian tutkimuskenttään kuuluvat myös erilaiset ideologiat, käsitteet ja ”-ismit”, kuten liberalismi, sosialismi ja nationalismi. Näille ilmiöille ja uskomusjärjestelmille haetaan selityksiä paitsi tieteellisen ajattelun, myös esimerkiksi talouden, politiikan ja uskonnon maailmoista. Täällä Oulussa tutkitaan valistusta ja sen perintöä, utopia-ajattelua ja poliittista ajattelua konservatismista anarkismiin.

Tieteiden historia selvittää, miten käsitys tieteellisyydestä on aikojen kuluessa muuttunut ja miten tiedettä on eri aikoina harjoitettu. Usein keskitytään luonnon- ja lääketieteisiin, mutta yhtä hyvin voidaan kartoittaa humanististen alojen opillista menneisyyttä. Tieteiden historia tutkii myös, miten tieteellistä tietoa on eri aikoina hankittu, millaista tietoa on pidetty "tieteellisenä" ja miten tiede nivoutuu politiikkaan, kulttuuriin ja aatteisiin. Oulussa tutkitaan erityisesti lääketieteen, psykiatrian ja psykologian historiaa sekä fysikaalisten tieteiden ja evoluutioteorioiden historiaa ja 1600-1700-lukujen tieteellistä vallankumousta.
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Health Information Mastering, HIM-Oulu&Åbo

    
  
  
          







        
            
                                                            Ks. tutkimusryhmän esittely englanninkielisillä sivuilla.
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                                                            Ks. tutkimusyhteisön esittely yksikön englanninkielisillä sivuilla.

 


                                    


      




                                        

                            

    


  


                                        

                    
                                                
                                        
      






        
        
            
                                                
                                        


          




  
    
      
Northern Research Group for History of Childhood and Education (LAPANEN)

    
  
  
          







        
            
                                                            Ks. tutkimusryhmän esittely yksikön englanninkielisillä sivuilla.
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      Pitkän aikavälin muutokset luonnon monimuotoisuudessa arktisella alueella sedimentaarisen muinais-DNA:n ja siitepölyanalyysin perusteella
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      Muistin marginaalista. Sodan ja uudelleenrakentamisen merkitykset ja ylisukupolviset selviytymisen keinot Lapissa
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      Maankäyttösektorin ilmastotoimenpiteiden yhteissuunnittelu Kiiminkijoen valuma-alueella
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Tehtaiden piiput kulttuuriperintönä ja identiteetin rakentajina - tieteellis-taiteellinen hanke teollisesta kulttuuriperinnöstä

    
  
  
          







        
            
                                                            Hankkeessa tarkastellaan tehtaiden piippujen elinkaarta osana nykypäivän kulttuuriperintöä. Teollisuuskohteiden jäädessä rakennemuutosten takia autioiksi, tehtaiden piiput nähdään usein turvallisuusriskinä, mikä on johtanut monien piippujen purkamiseen. Tehdasyhteisöjen kukoistaessa piiput ovat kuitenkin olleet yhteisön konkreettisia maamerkkejä ja symboleja elinvoimalle ja vakaudelle. Piippukohteita hyödyntäen osallistumme kulttuuriperintökeskusteluun neljästä eri lähtökohdasta:

	osallistavuus: tarjoamme paikkakuntalaisille mahdollisuuden osallistua tiedontuottamiseen interaktiivisen karttasovelluksen avulla
	yhteisöllisyys: tarkastelemme ensisijassa paikallisten ihmisten muistoja ja merkityksenantoja
	aineeton/aineellinen: tuomme paikkoihin liittyvien tarinoiden ja muistojen kautta yhteen aineellisen ja aineettoman kulttuuriperinnön
	taiteellinen tulkinta: paikat ja tarinat saavat uuden tulkinnan taiteen keinoin, mikä puolestaan synnyttää uusia näkökulmia teolliseen kulttuuriperintöön

Kolmivuotinen tieteellis-taiteellinen hanke sisältää kenttätöitä neljällä vanhalla tehdaspaikkakunnalla, poikkitieteellistä tutkimustyötä, interaktiivisen karttasovelluksen kehittämisen sekä taideprojektin, jossa haastattelumateriaalista työstetään ääniteoksia ja teksti-installaatio. Taide auttaa niin paikallisia kuin tutkijoitakin näkemään piiput uudella tavalla, jossa yhdistyvät tunteet, aistit ja muistot, ja edistää keskustelua kulttuuriperinnöstä.

Projektin kesto: 1.1.2021 - 31.12.2023

Tutkimusryhmä: Tiina Äikäs, Marjo Juola
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Markku Kuorilehto
markku.kuorilehto(at)oulu.fi

Taru Mäkinen
taru.makinen(at)oulu.fi

Hanna-Leena Puolakka
hanna-leena.puolakka(at)oulu.fi

Jonas Rapakko
jonas.rapakko(at)oulu.fi

Saara Tuovinen
saara.tuovinen(at)oulu.fi


Katariina Vuori
katariina.vuori(at)oulu.fi

Sema Yilmaz
sema.yilmaz(at)oulu.fi

Opetuksen ja tutkimuksen tukihenkilöstö

Jari Heinonen (tutkimusteknikko / konservaattori)
jari.heinonen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3235



                                    


      




                                        

                            

    


  


                                        

                    
                                                
                                        
      






        
        
            
                                                
                                        


          




  
    
      
Historia

    
  
  
          







        
            
                                                            Professorit

Kari Alenius (Historia-, kulttuuri- ja viestintätieteiden tutkimusyksikön johtaja)
kari.alenius(at)oulu.fi, p. 0294 48 3301


Olavi K. Fält (emeritus)
olavi.falt(at)oulu.fi

Tiina Kinnunen 
tiina.s.kinnunen(at)oulu.fi, p. 050 384 6655


Yliopistonlehtorit

Matti Enbuske (koulutusdekaani)
matti.enbuske(at)oulu.fi, p. 0294 48 3302


Markku Hokkanen
markku.hokkanen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3239


Seija Jalagin
seija.jalagin(at)oulu.fi, p. 0294 48 3363 / 040 778 9021


Ritva Kylli
ritva.kylli(at)oulu.fi, p. 0294 48 3307


Kirsi Laurén (kulttuuriperintö)
kirsi.lauren(at)oulu.fi, p. 0294 48 3337


Matti Mäntylä
matti. mantyla(at)oulu.fi, p. 0294 48 3457


Henry Oinas-Kukkonen
henry.oinas-kukkonen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3319


Matti Salo
matti.salo(at)oulu.fi, p. 0294 48 3339


Timo Sironen (antiikin kielet ja kulttuuri, emeritus)
timo.sironen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3310

Yliopistotutkija 

Esa Ruuskanen
esa.ruuskanen(at)oulu.fi, p. 0294 483229 / 050 5997085


Tutkijatohtorit

Wiivi-Maria Jouttijärvi
wiivi-maria.jouttijarvi(at)oulu.fi

Maria Julku
maria.julku(at)oulu.fi

Outi Kähäri
outi.kahari(at)oulu.fi, p. 050 340 1679

Elina Turjanmaa
elina.turjanmaa(at)oulu.fi, p. 050 5982875

Väitöskirjatutkijat

Anne-Maria Fenner
anne-maria.fenner(at)oulu.fi

Saara Intonen
saara.intonen(at)oulu.fi

Venla Koivuluhta
venla.koivuluhta(at)oulu.fi

Outi Korhonen
outi.korhonen(at)oulu.fi

Pauliina Lahtinen
pauliina.lahtinen(at)oulu.fi


Henna Lammi
henna.lammi(at)oulu.fi


Tiina Lempinen
tiina.lempinen(at)oulu.fi


Nita Mäenpää
nita.maenpaa(at)oulu.fi


Tanja Riekkinen
tanja.riekkinen(at)oulu.fi, p. 044 983 2820


Eetu Riskumäki
eetu.riskumaki(at)oulu.fi

Roosa Tyni
roosa.tyni(at)oulu.fi


Tutkijat

Riikka Isoaho-Nousiainen
riikka.isoaho-nousiainen(at)oulu.fi, p. 040 7044 860


Marianne Junila
marianne.junila(at)oulu.fi, p. 0294 48 3470

Matti Leiviskä
matti.leiviska(at)oulu.fi, p. 040 754 4670


Tuula Okkonen
tuula.okkonen(at)oulu.fi

Marika Rauhala
marika.rauhala(at)oulu.fi, p. 0294 48 1516


Juha Sahi
juha.sahi(at)oulu.fi


                                    


      




                                        

                            

    


  


                                        

                    
                                                
                                        
      






        
        
            
                                                
                                        


          




  
    
      
Informaatiotutkimus

    
  
  
          







        
            
                                                            Professorit

Noora Hirvonen
noora.hirvonen(at)oulu.fi, p. 050 322 7851


Maija-Leena Huotari (emerita)
maija-leena.huotari(at)oulu.fi

Erkki Karvonen (viestintä ja tiedeviestinnän maisteriohjelma TIEMA)
erkki.karvonen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3352


Yliopistonlehtorit

Heidi Enwald
heidi.enwald(at)oulu.fi, p. 0294 48 3426


Aira Huttunen
aira.huttunen(at)oulu.fi, p. 050 477 4831


Teija Keränen
teija.keranen(at)oulu.fi


Terttu Kortelainen (emerita)
terttu.kortelainen(at)oulu.fi

Jari Sahlgren (tiedeviestinnän maisteriohjelma TIEMA)
jari.sahlgren(at)oulu.fi, p. 0294 48 3322


Anna Suorsa
anna.suorsa(at)oulu.fi, p. 050 432 9211


Tutkijatohtorit

Tuulikki Alamettälä
tuulikki.alamettala(at)oulu.fi

Anna-Maija Multas
anna-maija.multas(at)oulu.fi, p. 050 428 5175


Tuula Nygård
tuula.nygard(at)oulu.fi


Väitöskirjatutkijat

Ville Jylhä
ville.jylha(at)oulu.fi, p. 0294 48 1869


Yucong Lao
yucong.lao(at)oulu.fi, p. 0294 48 3259


Sabrina Nwonye
sabrina.nwonye(at)oulu.fi


Suunnittelija

Linja Pyykkönen
linda.pyykkonen(at)oulu.fi



                                    


      




                                        

                            

    


  


                                        

                    
                                                
                                        
      






        
        
            
                                                
                                        


          




  
    
      
Kulttuuriantropologia

    
  
  
          







        
            
                                                            Professori

Hannu I. Heikkinen
hannu.i.heikkinen(at)oulu.fi, p. 040 184 2176

Apulaisprofessori

Anna Krzywoszynska
anna.Krzywoszynska(at)oulu.fi, p. 0294 48 3318

Yliopistonlehtorit

Taina Kinnunen
taina.kinnunen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3371

Sami Lakomäki
sami.lakomaki(at)oulu.fi, p. 0294 48 3357

Anneli Meriläinen-Hyvärinen
anneli.merilainen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3340 / 040 592 5380

Roger Norum (tutkimusvapaalla, akatemiatutkija)
roger.norum(at)oulu.fi, p. 0294 48 7854

Tiina Suopajärvi
tiina.suopajarvi(at)oulu.fi

Yliopistotutkijat

Eeva Berglund
eeva.berglund(at)oulu.fi

Bruno Lefort (akatemiatutkija)

Jenni Rinne
jenni.rinne(at)oulu.fi

Tutkijatohtorit

Jonathan Carruthers-Jones
jonathan.carruthers-jones(at)oulu.fi

Veera Kinnunen
veera.kinnunen(at)oulu.fi

Teresa Komu
teresa.komu(at)oulu.fi

Élise Lépy
elise.lepy(at)oulu.fi, p. 0294 48 3254

Jelena Salmi
jelena.salmi(at)oulu.fi

Simo Sarkki
simo.sarkki(at)oulu.fi, p. 040 510 4149

Anatolijs Venovcevs
anatolijs.venovcevs(at)oulu.fi

Anna-Maria Walter
anna-maria.walter(at)oulu.fi

Väitöskirjatutkijat

Johanna Aromaa
johanna.aromaa(at)oulu.fi

Erich Berger
erich.berger(at)oulu.fi

Jasmiini Fransala
jasmiini.fransala(at)oulu.fi

Olli Haanpää
olli.haanpaa(at)oulu.fi

Anna Heumann-Kaya (projektitutkija)
anna.heumann-kaya(at)oulu.fi

Luisa Lollio
luisa.lollio(at)oulu.fi

Tiina Mattila
tiina.j.mattila(at)oulu.fi

Paula Palanco Lopez
paula.palancolopez(at)oulu.fi

Anna Ruohonen
anna.ruohonen(at)oulu.fi

Anna Vladimirova (projektitutkija)
anna.vladimirova(at)oulu.fi


                                    


      




                                        

                            

    


  


                                        

                    
                                                
                                        
      






        
        
            
                                                
                                        


          




  
    
      
Tiedeviestintä (TIEMA)

    
  
  
          







        
            
                                                            Professori

Erkki Karvonen (informaatiotutkimus ja viestintä)
erkki.karvonen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3352


Yliopistonlehtori

Jari Sahlgren (tiedeviestinnän maisteriohjelma TIEMA)
jari.sahlgren(at)oulu.fi, p. 0294 48 3322



                                    


      




                                        

                            

    


  


                                        

                    
                                                
                                        
      






        
        
            
                                                
                                        


          




  
    
      
Tieteiden ja aatteiden historia

    
  
  
          







        
            
                                                            Professorit

Jouni-Matti Kuukkanen (filosofia)
jouni-matti.kuukkanen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3202


Petteri Pietikäinen
petteri.pietikainen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3303


Yliopistonlehtorit

Maija Kallinen
maija.kallinen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3304


Kalle Kananoja
kalle.kananoja(at)oulu.fi


Vili Lähteenmäki (filosofia)
vili.lahteenmaki(at)oulu.fi


Matias Slavov (filosofia)
matias.slavov(at)oulu.fi

 

Yliopistotutkijat

Heini Hakosalo
heini.hakosalo(at)oulu.fi, p. 044 536 0631


Jan Kuhanen
jan.kuhanen(at)oulu.fi, p. 0294 48 3312

Tutkijatohtorit

Julia Dahlberg
julia-marie.dahlberg(at)oulu.fi

Georg Gangl (filosofia)
georg.gangl(at)oulu.fi, p. 0294 48 3356


Eve-Riina Hyrkäs
eve-riina.hyrkas(at)oulu.fi


Suvi Kuokkanen
suvi.kuokkanen(at)oulu.fi


Antti Lepistö
antti.lepisto(at)oulu.fi, p. 050 544 9098

Dejan Lukic
dejan.lukic(at)oulu.fi

Oberto Marrama (filosofia)
oberto.marrama(at)oulu.fi

Mikko Myllykangas
mikko.myllykangas(at)oulu.fi, p. 0294 48 3308


Peter Myrdal
peter.myrdal(at)oulu.fi

Annukka Sailo
annukka.sailo(at)oulu.fi, p. 050 360 9907


Samu Sarviaho 
samu.sarviaho(at)oulu.fi


Jani Sinokki (filosofia)
jani.sinokki(at)oulu.fi

Väitöskirjatutkijat

Kaisa Harju
kaisa.harju(at)oulu.fi

Misha Hyttinen
misha.hyttinen(at)oulu.fi


Lauri Moilanen
lauri.moilanen(at)oulu.fi


Merja Pyykkönen
merja.pyykkonen(at)oulu.fi

Ilari Virtanen
ilari.virtanen(at)oulu.fi
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Arkeologia

    
  
  
          







        
            
                                                            Andre Costopoulos

Mark W. Hauser

Janne Ikäheimo

Eero Jarva

Jari-Matti Kuusela

Minna Lönnqvist

Laura McAtackney

Paul R. Mullins

Ulla Rajala

Anna-Kaisa Salmi

James Symonds

Tapani Tuovinen

LouAnn Wurst

Timo Ylimaunu


                                    


      




                                        

                    
                                                
                                        


          




  
    
      
Historia

    
  
  
          







        
            
                                                            Sirpa Aalto

Kari Alenius

Michel S. Beaulieu

Martti Eirola

Matti Enbuske

Roman Hautala

Svetlana Hautala

Antti Häkkinen

Tytti Isohookana-Asunmaa

Jussi Jalonen

Veera Kinnunen

Mikko Kohvakka

Juhani Kostet

Heidi Kurvinen

Ritva Kylli

Matti Lackman

Seppo Lohi

Hannu Mustakallio

Henry Oinas-Kukkonen

Ilona Pikkanen

Heikki Roiko-Jokela

Aapo Roselius

Matti Salo

Timo Soikkanen

Jouko Talonen

Ilkka Teerijoki

Pasi Tuunainen


                                    


      




                                        

                    
                                                
                                        


          




  
    
      
Informaatiotutkimus ja viestintä
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Kirsti Kasila

Sinikka Torkkola
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                                                            Juha Hiltunen

Taina Kinnunen

Kirsi Laurén

Simo Sarkki

Laura Siragusa

Hanna Snellman


                                    


      




                                        

                    
                                                
                                        


          




  
    
      
Tieteiden ja aatteiden historia

    
  
  
          







        
            
                                                            Jutta Ahlbeck

Jonas Ahlskog

Kaarlo Arffman

Adam Bricker

Juhani Ihanus

Jouko Jokisalo

Maija Kallinen

Terhi Kiiskinen

Janne Kivivuori

Simo Knuuttila

Heikki Kovalainen

Martin Kusch

Jyrki Käkönen

Olli Lagerspetz

Tuomas Laine-Frigren

Anto Leikola

Jaakko Lounela

Jarmo Pulkkinen

Juhani Sarsila

Maria Suutala

Kaisa Vehkalahti

Kari Väyrynen
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